46 a7 ur . )

33

33

33

33

33

Nz,

i gl you cs“)'!.““é W10 g codw 2ol> 351 0 Al

ol o (G pols olRiils
wildg cdgleo
GIS &ITaalg

M
y
0

Ly an

i S e

I

ady

dsa gy _ I

i eI s
e Culs i gl us ] &+ . PR - 3
\ ' . it SR AQJ s £ AT e
{ aapd da 8 m..,'ﬂ' ;}n _ ;:—“\JJ -
oyt s . .4 ﬂrﬁ‘ ; I i § apples
Q5K ‘

Ay o

- 35500 3550 &y () 3% 30 S (g ) oo i 3750 G 35 pa dhll | lyuiliia vty slsho
\ A ¥ 5 08 V1Al - b # M‘)
¥ & F & Frivy - Jo =
r b i T30 & v P &
f 5 I o5l iy FAes 1V (50 5k) m ;s 5 3_91._5.; Lth o 5
8 S Fx iy TPy Fol505ks) ~
? i Fp0| iy g ITIAY Be(50ghs) # ® Celags il
¥ N T T Yors AB(5eghs) #
A dighii g Ty cothing V¥ 1+ (503k5) #
% GIF Bl iy ¥l Be(50gh) # ® oM ‘5'019' 35 s
0 wde F iy oY #o( 50545) - i
" s oy Ad1S Fol 5ogh) - — &= (5U= of )
Iy whad g 0 ) FYFI A ( 503k ) .
" PR . iy N - — GL""i (_gUb o,
W g dem ¥ whaig; .1y - -
- B o - . 0 4,850 9,700 19,400 29,100 38,800 ity

HE I e \eters

46 a7 e - .

33

33

33

33

33




